



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holdingselskabet Storgaard ApS
c/o Baagøe Schou, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 32 34 77 54

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: 38d614HuTh251346458

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023.

Søren Storgaard
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Holdingselskabet Storgaard ApS c/o Baagøe Schou Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| | CVR-nr.: 32 34 77 54 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Søren Storgaard |
| Revisor | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Tilknyttet virksomhed | Det' Elektrikeren ApS, Herlev |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2022/23 kr. | 2021/22 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -5.250 | -5 |
| Resultat af primær drift | -5.250 | -5 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 55.564 | 245 |
| Andre finansielle indtægter | 5.539 | 7 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -13.724 | -17 |
| Resultat før skat | 42.129 | 230 |
| 1 Skat af årets resultat | 2.910 | 3 |
| Årets resultat | 45.039 | 233 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 55.564 | 245 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114 |
| Disponeret fra overført resultat | -128.325 | -126 |
| Disponeret i alt | 45.039 | 233 |



Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|-------------------------|---------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 657.165 | 802 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>657.165</u> | <u>802</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>657.165</u> | <u>802</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 318.177 | 155 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 38.682 | 52 |
| Andre tilgodehavender | 2.004 | 2 |
| Tilgodehavender i alt | <u>358.863</u> | <u>209</u> |
| Likvide beholdninger | <u>85.905</u> | <u>86</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>444.768</u> | <u>295</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.101.933</u> | <u>1.097</u> |



Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 253.365 | 398 |
| Overført resultat | 145.573 | 74 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114 |
| Egenkapital i alt | 596.738 | 666 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 4 |
| Selskabsskat | 71.700 | 95 |
| Anden gæld | 429.745 | 332 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 505.195 | 431 |
| Gældsforpligtelser i alt | 505.195 | 431 |
| Passiver i alt | 1.101.933 | 1.097 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode kr. | Overført re- sultat kr. | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 80.000 | 397.801 | 73.898 | 114.400 | 666.099 |
| Udloddet udbytte | 0 | -200.000 | 200.000 | -114.400 | -114.400 |
| Årets resultatdisponering | 0 | 55.564 | -128.325 | 117.800 | 45.039 |
| | 80.000 | 253.365 | 145.573 | 117.800 | 596.738 |



Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -2.910 | -3 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| | -2.910 | -3 |

| | 30/6 2023 kr. | 30/6 2022 t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 203.800 | 204 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 203.800 | 204 |
| Opskrivninger 1. juli 2022 | 597.801 | 466 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 55.564 | 245 |
| Modtaget udbytte i regnskabsåret | -200.000 | -113 |
| Opskrivninger 30. juni 2023 | 453.365 | 598 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 657.165 | 802 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


